Старополтавская сельская Дума

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

                                                  (третьего созыва)

Решение

от « 17  » января  2014 г.                                                                            № 7/2
О передаче муниципального имущества в собственность ТОС «Центральный»
Рассмотрев ходотайство ТОС «Центральный» о передаче муниципального имущества Старополтавского сельского поселения, в целях осуществления деятельности ТОС по благоустройству и озеленению на территории Старополтавского сельского поселения и руководствуясь Главой Положения о территориальном общественном самоуправлении, Утвержденного решением Старополтавской сельской Думы от 12.06.2006г. «№19

 Старополтавская  сельская Дума
Решила:

1.   Передать В ТОС «Центральный» муниципальное имущество согласно приложению 1.
2.  Заместителю главы по финансам Гончаровой Н.И. списать с баланса сельского поселения, передаваемое имущество в собственность ТОС «Центральный»
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространения на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
 Глава Старополтавского
 сельского поселения                                                     И.А.Штаймнец
Приложение 1
 к Решению Старополтавской

                                                                                      сельской Думы
                                                                         от 17 января 2014г.  № 7/2
Перечень муниципального имущества Старополтавского  сельского поселения, передаваемого в собственность ТОС «Центральный»
	№ п/п
	Инв. №
	Наименование муниципального имущества
	Год выпуска
	Балансовая стоимость

	1
	504
	Бензоножницы
	2011
	5200

	2
	1364
	Кусторез
	2006
	18720

	3
	22011
	Кусторез
	2011
	19450

	4
	482
	Травокосилка
	2010
	21990

	5
	50005
	Кусторез  OLEO-МАС 155
	2013
	      25950

	6
	50004
	Кусторез  OLEO-МАС 740
	2013
	23990

	7
	12032
	Пила бензиновая «Патриот»
	2007
	7060

	8
	507
	Газонокосилка «Интеркол»
	2011
	10700

	9
	303
	Газонокосилка
	2013
	21200